
UCHWAŁA NR XLVII/378/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVIII/206/2021 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Złoty Stok w granicach części wsi Chwalisław. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F019475-9444-4A7B-B568-17E6B6592FB0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkańcy wsi Chwalisław zwrócili się z wnioskiem (zerejestrowany dnia 26.06.2023 r. pod nr 4787/23)  
o podjecie przez Radę Miejską w Złotym Stoku uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpieia 
do sporządzenia zmiany "studium" dla tereni działki nr 68/3 obręb Chwalisław. Nadto Regionalna Dyrekcja 
Ochrony Środowiska we Wrocławiu  postanowiła o odmowie uzgodnienia projektu zmiany studium  (pismo 
z dnia 09.05.2023 zarejestrowane pod nr 3691/23),  negatywnie zaopiniowała projekt zmiany studium (pismo 
z dnia 09.05.2023 pod nr 3672/23), a Dolnośląski Zespół Parków Krajobrazowych pismem z dnia 21.04.2023 r. 
(zarejestrowane dnai 04.05.2023 pod nr 3545/23) negatywnie zaopiniował planowaną inwestycję. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F019475-9444-4A7B-B568-17E6B6592FB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/378/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-07-27T08:55:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




